
CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

SETTORE AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV.
DEMOGRAFICI

Ufficio AFFARI GENERALI

_______________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 49  DEL  24-04-2020

Reg. generale n. 264 del 24-04-2020
_______________________________________________________________

Oggetto: SOSTITUZIONE MACCHINA FOTOCOPIATRICE MOD. RICOH  AFICIO
MP C4500 IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO SEGRETERIA DEL SETTORE
AFFARI GENERALI CON NUOVO MODELLO KYOCERA TASKALFA
3551 CI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO

PREMESSO che con determinazione n. 4/7 del 02/01/2018 si è provveduto ad
affidare la fornitura della macchina fotocopiatrice tipo Aficio™MP C4500 in dotazione
al Settore Affari generali alla ditta Studio Copia s.r.l., con sede a Porto Sant’Elpidio
(FM) in via Albania n. 13, Codice fiscale – P. IVA 01150170437, nonché ad impegnare la
spesa per il pagamento del relativo canone mensile, per un importo pari a € 27,77 + IVA
mensili, per il periodo 01/01/2018-31/12/2020, al capitolo 110211 “Spese per utilizzo di
beni di terzi per funzionamento uffici comunali (noleggio fotocopiatrici)” del bilancio
2019 (imp. n. 6/2018);

RAVVISATA la necessità di procedere alla sostituzione della predetta macchina,
che presenta criticità nella funzionalità, compromettendo la speditezza e l’efficienza della
attività amministrativa, con altra più performante, ferme restando le condizioni
contrattuali sopra specificate;

PRESO ATTO che la macchina suddetta può essere sostituita, come da
indicazione della ditta affidataria del servizio di noleggio, dal modello KYOCERA
TASKALFA 3551 CI, restando inalterate le condizioni economiche, come specificate in
premessa;

RITENUTO, per tutto quanto sopra esposto, di procedere alla sostituzione della
macchina fotocopiatrice modello RICOH Aficio™MP C4500 in dotazione al Settore
Affari generali con altra apparecchiatura, modello KYOCERA TASKALFA 3551 CI, al
costo mensile pari a € 27,77 oltre IVA;

VISTO l’articolo 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 49 del 24-04-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI
TREIA



VISTO il decreto sindacale n. 22 del 30 dicembre 2019, di attribuzione delle
funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTO l’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di RENDERE NOTO, ai sensi dell’articolo 5 della L. 241/1990, che il Responsabile2.
Unico del Procedimento è la Dott.ssa Liliana Palmieri;

di PROCEDERE alla sostituzione della macchina fotocopiatrice modello RICOH3.
Aficio™MP C4500 in dotazione al Settore Affari generali con altra apparecchiatura,
modello KYOCERA TASKALFA 3551 CI;

di DARE ATTO che la sostituzione della suddetta apparecchiatura:4.
viene effettuata a condizioni economiche invariate e cioè al costo mensile pari a €-
27,77 oltre IVA);
non comporta impegno di spesa, data l’invarianza delle condizioni economiche-
vigenti per la precedente apparecchiatura sostituita;

di DARE ATTO che la sottoscrizione della presente determina equivale ad5.
attestazione di regolarità tecnica, comprovante la regolarità, la legittimità e la
correttezza dell’azione amministrativa, prescritta dall’articolo 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. 267/2000;

di DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio6.
on-line, nonché nell’apposita sezione del sito internet istituzionale denominata
"Amministrazione Trasparente";

di DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’articolo 147-bis,7.
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, che il presente provvedimento non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio
dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e
dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del
Servizio Finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte
del responsabile del Settore interessato.-

*  *  *  *  *  *

Il Responsabile del Settore
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 49 del 24-04-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
TREIA



AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 49 del 24-04-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI
TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
13-02-2021

Treia, 29-01-2021 Il Responsabile delle Pubblicazioni
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Treia, 29-01-2021 Il Responsabile del I Settore
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 49 del 24-04-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI
TREIA


